[image: GERBG]
3

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016

	№
	89/155

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.01.2012 № 135/15
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 16.01.2012 № 135/15 «О Межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 08.07.2014 № 270/456) следующие изменения:
1. Утвердить Межведомственную комиссию по обеспечению поступ-ления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации (далее – Межведомственная комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Внести изменение в раздел 4 «Организация деятельности Межве-домственной комиссии» Положения о Межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 4.10 слово «департамент» словом «министерство».
3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра финансов Кировской области Ковалеву Е.В.».
Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Н.Ю. Белых
16.03.2016 10:52o:\Отдел анализа и прогнозирования доходов\ПРОЕКТЫ НПА\Комиссия МВК\МВК изменения 2016\Проект постановления.docx
image1.png